1

2

                      令和 6 年  月   日
豊島区 都市計画課長
   松田 芳隆 様

                     団体名

                     推薦者名

豊島区都市づくりビジョン 区民ワークショップメンバーの推薦について（回答）

 豊島区都市づくりビジョン区民ワークショップメンバーの推薦について、下記のとおり

回答いたします。

記

メンバーに推薦する者

 氏  名（ふりがな）

 年  齢           令和６年４月１日現在 満      歳

  住  所    〒   －
豊島区

 電話番号

 氏  名（ふりがな）

 年  齢           令和６年４月１日現在 満      歳

  住  所    〒   －
豊島区

 電話番号

氏  名（ふりがな）

 年  齢           令和６年４月１日現在 満      歳

  住  所    〒   －
豊島区

 電話番号